
Retro FM  - это только избранная музыка! 
В эфире звучат хиты золотой коллекции поп-музыки 80-х и 90-х годов. По рабочим 

дням выходит утренняя программа «Retro Hommik“ с Рауно Мярксом и Марис Кырвитс
 и каждый день - рубрика Олава Озалини, посвященная истории музыки. 

Аудиторию Retro FM составляют слушатели в возрасте 30-60 лет 
с хорошим музыкальным вкусом, воспитанном на легкой ностальгии.

Sky Media Pärnu mnt 139F 11317 Tallinn tel 678 8700  e-mail: reklaam@sky.ee

Retro FM – это:

188 тысяч избирательных, знающих слушателей с покупной способностью выше 
среднего.

Cамая популярная радиостанция в Таллинне.

Послеобеденный drive time - самый популярный на станции. Стабильная цена контакта на 
протяжении всего дня. 

Число слушателей радиостанций Sky Media

Всего Таллинн + 
Харьюмаа

Чаще всего слушают (Reach)

131 000
B машине  

54 000
Дома

35 000
На работе

Число слушателей в неделю 
(Reach, в тысячах)

Всего 30-60л

Среднее число слушателей по рабочим дням
(AQH, в тысячах)

Всего 30-60л

в неделю (Reach 30-60 лет, в тысячах)

Ис
то

чн
ик

: И
сс

ле
до

ва
ни

е K
an

ta
r E

m
or

,  I
 + 

II 
кв

ар
та

л 
20

24

Sky PlusStar FM Retro FM Elmar Rock FMMyHits

Sky PlusRetro FM SKY SuperRock FM Kiss FM

206

129 128 127

201

122

160

89

188

220

114

74

06 08 10 12 14 16 18 20 22 24
0

3

9

6

12

128

60

127

55

74

43
29 30

18 16 13

53


